
ZARZ¥DZENIE NR 23/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uk³adu szczegó³owego bud¿etu na 2016r.

Na podstawie art, 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (f.j. Dz,U, z 2013

roku, póz. 885 ze zm.), oraz § 2 ust. 5 Zarz¹dzenia nr 10/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 6 stycznia

2010 roku, postanawiam: w Zarz¹dzeniu Nr 1/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 4 stycznia 2016 roku
w sprawie uk³adu szczegó³owego bud¿etu na rok 2016, zmienionym Zarz¹dzeniem Nr 15/2016 Burmistrza Maista i
Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2016r., wprowadziæ nastêpuj¹ce zmiany;

§1.1. Ustaliæ nowe brzmienie szczegó³owych wydatków bud¿etu Gminy na dzieñ 25 lutego 2016 roku,
zgodnie z za³¹cznikiem Nr l do mniejszego Zarz¹dzenia.

§ 3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.
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Za³¹cznik Nr 1
do Zarz¹dzenia nr 23/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 26 lutego 2016

Szczegó³owe Wydatki Bud¿etu Gminy
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Mefioraejê wodne ••'..,... ' .' . •/..„. ' • ..

Zakup us³ug remontowych

SpÓlKiwodne - . :

Ró¿ne op³aty E sk³adki

Infrastruktura wodoci¹gowa i sanitaæyjna wsi ::

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

i/Vydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

lzbyjólnicz¹::7/'..^ " ^ ... •' ^-.;, •.^•"-:-;^:.'

i/Vpiaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokoœci 2%

uzyskanych wp³ywów z podatku rolnego

Pozosta³a dzia³alnoœæ :: _ •-'-.

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

3osppd9rkg leœna ;. „ -.•' .:\/-^. '.:'"..- '../•': .'.\';..".,.:^

2akup materia³ów J wyposa¿enia

7akup usfug pozostatych

ilr^ili^l!^?l<^^I^^^^S(^^€^slI^^^
nfrastryktura kolejowa ; : :- \ : -'.:

?akup us³ug pozosta³ych

Drogi publiczne gminne ' :

A/ynagrodzenia bezosobowe

Sakup materia³ów i wyposa¿enia

7akup us³ug remontowych

7akup us³ug pozosta³ych

Dpfaty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
:ervtorialneflo

A/ydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

A/ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
)ud¿etowych

iiMfJMiSI^^Ifi®Sfi^S®USS1
badania w zakresie upowszechniania turystyki; :\^

/Vptaty gmin i powiatów na rzecz innych Jednostek
iamorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

le¿¹cych

/Vyn ag rodzenia bezosobowe

Nagrody Konkursowe

7akup materia³ów i wyposa¿enia
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178000,00
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4300

4390
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4210

3030
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4300

3020

4010

4040

4100

4110

4120

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Gost)o^a)y<a^i^k^j^

Gospodarka: gruntami i nieruæhorriosæiami : :

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Zakup us³ug przez jednostki samorz¹du terytoriainegc

od innych jednostek samorz¹du terytorialnego

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii
Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia gara¿owe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytonajnêgo

Podatek od towarów i us³ug (VAT).

Kary, odszkodowania i grzywny wyp³acane na rzecz

Psób.Prawr1yc!1_[.JnnychJednosteK organizacyjnych

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

E3S^|il??5<^|is^fi^^^^^^^^^^i

PlanyzagqspodhroWani^prze$trzennego , -:- - 7

Zakup us³ug pozosta³ych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

i^imiini^^i^j§^i^li^^^^^^^^^^^^^^
Urzêdy wojewódzkie \ : ; : ' ' •'•-'"•: •:~:''^-' -^

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Rady gmin (miast t miast na prawach powiatu) - :

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Urzêdy gmin; (miast i miast na prawach powiatu). ^

Wydatki osobowe nlezaliczone do wynagrodzeñ

/Vyn ag rodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

i/Vyn ag rodzê ni¹ agê n cyjno-p rewizyjne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy
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151 500,OC
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40 500,OC
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12000,OC

12000.0C

3 000,OC

2 500,OC

4 000,OC
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12000,OC
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7 400,OC
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124900,00
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Wp³aty na Pañstwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepeinosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Zakup us³ug przez JednostKi samorz¹du terytoriainegc
3d innych jednostek samorz¹du terytorialnego

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug teie komunikacyjnych

Zakup usfug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Podró¿e s³u¿bowe zagraniczne

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Podatek od nieruchomoœci

Pozosta³e podatki na rzecz bud¿etów jednostek
samorz¹du terytorialnego

Op³aty na rzecz bud¿etu pañstwa

Sp³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

ierytorialnego

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cztenkami
<orpusu s³u¿by cywiinej

/VydatkJ inwestycyjne jednostek bud¿etowych

A/ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
3ud¿etowych

3romócja Jednostek samorz¹du terytorialnego

A/ynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

?akup materia³ów i wyposa¿enia

7akup us³ug remontowych

^akup ustug pozosta³ych

A/ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
)ud¿etowych

:>ozostata dzigialnoSÆ

ft/p³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

wiê¿¹cych

ft/ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

:tó¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

op³aty na Pañstwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepe³nosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

34 000,0(

52 800,OC

164 700,OC
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5 300,OC

218340,OC
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31 840,OC
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4 754,OC

1 488,OC
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2 160,OC

3 000,OC
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654 685,OC
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- . 1519ÓO.ÓC

3 500,OC
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1 000,OC

129600,00

10 000,00

:^::.841.505,00

543 755,00

2 000,00
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138750.00
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4280

4300

4360

4430
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6230

4210

3020
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8110

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu s³u¿by cywilnej

B|^i^nac|eJn)Ec]|i?^^
il^jffi^^^j^riii^gur^^o^i;^

Urzêdy naczelnych organów w³adzy pañstwowej,::
kontroli i ochrony prawa ~ .:': •••:.:^-_ ^'-.'-;: '": ' -

Zakup us³ug pozosta³ych

B^zpte^rtsfw^^
Si^^ivm^a^wa;iK|^t^^^^B^
Ochotnicze stra¿e po¿arne; /. ;

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozostatych

Op³aty z tytufu zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytoriainego

Dotacje celowe z bud¿etu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów pubiicznych

Obrona cywilna- ..' " '. .'• ..• • • . ' . :•' ;:'-. -^}-"'. '•

2akup materia³ów i wyposa¿enia

Pozosta³a dzia³alnoœæ - -

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

OBstuQ^|ii|i^p^til«||i§Q(^3^^^|^^^
Obs³uga papierów wartoœciowych,,Kredytów.!
oo¿yczœkjednpstœk samorz¹du terytorialnego

Rozliczenia z bankami zwi¹zane z obs³ug¹ dfugu
publicznego

i/Vypiaty z tytu³u krajowych porêczeñ i gwarancji

Ddsetki od samorz¹dowych papierów wartoœciowych
ub zaci¹gniêtych przez jednostkê samorz¹du
terytorialnego kredytów i po¿yczek

Pró^tiiI^^H^iftJi^^K^ffi^^S^i^^^^^^^SE
Rezerwy ogólne i celowe ^ ^ 1 .. ';.';'. ^; .'.,•:•.;
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5 000,00
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>i'

^-•; ^ ;18Ó5,OC

1 805,OC

ilMlnMN
-?^ ;:29Œ300,ÓC

20 000,OC

5 700,OC

44 200,OC

59 500,00

31 000,00

5 700,OG

6 800,00

24 800,00

4400,00

16000,00

200,00

80 000,00

^ . :.-"^ 500,00

500,00

<;^ - ;3,ÓOO,00

3 000,00

^^^^•.^siSSsCii.i

447956,00
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222 956,00

220 000,00

^^^%73Nii0i?>>(K)
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4810

6800

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

230 000,00

500 000,00

Urz¹d

Urz¹d

:9011 ^^il^l£JI^'y^l1i^^i%le^ W^M^
80101 Szko³y podstawowe 6796946,00

2590

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla publicznej
jednostki systemu oœwiaty prowadzonej przez osobê
prawn¹ inn¹ ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego
iub przez osobê fizyczn¹

2014778,00 Urz¹d

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ 214425,00 Szkota Podstawowa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 470 743,00 Szkota Podstawowa

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187472,00 Szkota Podstawowa

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 482 556,00 Szko³a Podstawowa

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 62 159,00 Szkota Podstawowa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 Szko³a Podstawowa

4210 Zakup materiafów i wyposa¿enia 83 700,00 Szko³a Podstawowa

4240 Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek 9 100,00 Szko³a Podstawowa

4260 Zakup energii 27 300,00 Szko³a Podstawowa

4270 Zakup us³ug remontowych 36 000,00

Szko³a
Podstawowa

H.OOOzf, Urz¹d

25.000z³,

4280 Zakup usfug zdrowotnych 7 000,00 Szko³a Podstawowa

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 50 900,00 Szko³a Podstawowa

4360 Op³aty z tytutu zakupu usfug telekomunikacyjnych 8 700,00 Szkota Podstawowa

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 4 000,00 Szkota Podstawowa

4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki 4 000,00 Szko³a Podstawowa

4440 Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych 149513,00 Szko³a Podstawowa

4700
Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu sfu¿by cywilnej

3 000,00 Szko³a Podstawowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych 964 400,00

Szkota
Podstawowa" 64

400, Urz¹d- 900
000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

14 200,00 Szkota Podstawowa

80104 Przedszkola .:2 164 460,00

2310

uoiacje ceiowe przeKazane gminie na zaaania

bie¿¹ce realizowane na podstawie porozumieñ

(umów) miêdzy jednostkami samorz¹du
30 640,00 Urz¹df

2540 Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla niepublicznej
jednostki systemu oœwiaty

547 427,00 Urz¹d

2590

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla publicznej
jednostki systemu oœwiaty prowadzonej przez osobê
prawn¹ inn¹ ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego
lub przez osobê fizyczn¹

538 836,00 Urz¹d

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ 49 976,00 Przedszkole

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640163,00 Przedszkole

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 Przedszkole

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 127016,00 Przedszkole

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 16134,00 Przedszkole

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 37 243,00 Przedszkole
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4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

6050

6060

3020
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4040

4110
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4170

4190

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

6050

4110

4120

4170

4210

4270

4300

4430

4500

Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu s³u¿by cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek
bud¿etowych

Gimnazja -; ~ .^ ':.i:^ ',\ •• :- •::\-: :/:': •-; -.:' ••;;.

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytutu zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjainych

Szkolenia pracowników nEebêd¹cych cz³onkami
korpusu s³u¿by cywiinej

lA/ydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Dowo¿enie uczniów do szkó³ : : .

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

lA/y nagrodzenia bezosobowe

2akup materia³ów i wyposa¿enia

?akup us³ug remontowych

?akup us³ug pozosta³ych

^ó¿ne op³aty i sk³adki

3ozostafe podatki na rzecz bud¿etów jednostek

samorz¹du terytorialnego

5 686,OC

9 723,OC

8 250,OC

918,OC

5 593,0(

2 841 ,OC

2 U4,OC

1 533.0C

46 062.0C

2 275,01

10000,OC

30 OOO.OC

; 3611 573,OC

170 790.0C

2 016 584.0C

168960,OC

399 307,OC

52 030,OC

2107,OC

4 000,00

76 230,OC

10223,00

308 600,OC

28 634,OC

1 476,OC

59 420,00

5814,OC

8 500,OC

6120.0C

127578,00

600,OC

64 600,00

. .",426684;OC

12000,00

250,00

69 500,00

9 500,00

2 500,00

321 500,00

6 100,00

3 584,00

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkoie

Przedszkoie

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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4510

4520

4530

Optaty na rzecz bud¿etu pañsbva

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytorialnego

Podatek od towarów i us³ug (VAT).

400,00

350,00

1 000,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

80146 Dpksztg³cante j doskonalenie nauczycieli 21684,00

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 21 684,00

Gjmnazjum-

8.704z³, Szko³a
Podstawowa-

10.418zl,

Przedszkole
2.562zt

80148: Sto³ówki szkolne i przedszkolne 445 000,00

4220 Zakup œrodków ¿ywnoœci 445 000,00 Szkota Podstawowa

'WM
:B?^M^m^^:?^SWffir^^^^?
y^S^i^^^^il^MjMi^i^^^S^S.
'fj!i^l^^^^^miSis!iS^is^^iSiii
IIM^!i^i'SSB^^I^^§31rillovNJ1BI^
sz!^^^^^liOT^!l^^s2i<N^ltirNy^iW!i^^

2590

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla pubiicznej
jednostki systemu oœwiaty prowadzonej przez osobê
prawn¹ inn¹ ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego
lub przez osobê fizyczn¹

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy

4240 Zakup sodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

543 644,00 Urz¹d

152391,00

szKOfa
Pdostawowa-

85.953 zt,
Gimnazjum- 66.438

f\

14291,00

Szkota
Podstawowa- 6.545

z³, Gimnazjum-
7.746 zt

28 653,00

Szkota
Podstawowa-

15.900 z³,

Gimnazjum-12.753

z³

4 084,00

Szko³a
Podstawowa-2.266

z³, Gimnazjum-

1.818 z³

11 800,00

Szko³a
Podstawowa- 4.800

z³, Gimnazjum"

7.000 z³

80195 Pozosta³? dzia³alnoœæ 900.ÓÓ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 Urz¹d

^5^ ^s^^S^w^
85153 Zwalczanie narkomanii 24.000.00

2360

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du
terytorialnego, udzielone w trybie art, 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do

realizacji organizacjom prowadz¹cym dziatalnoœæ

po¿ytku publicznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia

10 000,00 Urz¹d

4 600,00 Urz¹d

1 000,00 Urz¹d

2 150,00 Urz¹d

Strona 7



85154

: 85195

: ^85201 :;

;:85202.

„;:85204;

85206

4300

4410

2360

3030

4110

4120

4170

4190

4210

4300

4390

4410

4610

2360

4210

4260

4270

4300

4520

4530

6050

4330

4330

3110

4010

4110

4120

4410

4440

Zakup ustug pozosta³ych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Przeciwdziatañle alkoholizmowi ~

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie !ub dofinansowanie zadañ zleconych do
realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ

po¿ytku publicznego

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Skiadki na ubezpieczenia spo³eczne

Skadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup usfug pozostatych

Zakup ustug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Pozosta³a dzia³alnoœæ - -. -. ; :

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do

realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ

po¿ytku publicznego

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytorialnego

Podatek od towarów i us³ug (VAT).

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

PSffioc^ p ó³e cz n ia&c^S^^^il^^^^^^^s^^^^^^

Placówki opiekuñczo-wychowawcze: ; : :

Zakup us³ug przez jednostki samorz¹du terytorialnego
od innych jednostek samorz¹du terytoriainego

Dótiny pomocy-spo³ecznej •. :';-.':'..,;..-.;.;':::; •^•.••^

Zakup usiug przez jednostki samorz¹du terytorialnego

od innych jednostek samorz¹du terytorialnego

Rod¿iny^¿asiêpcze;,;^ ' ' \\ ,;',;. _• ,:'.\;. .;.: ,^

Œwiadczenia spo³eczne

i/Vspieranie rodziny ;

lA/ynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

3dpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

6 050,OC

200,OC

:\ : 126000,OC

25 000,OC

200,OC

1 656.0C

118,OC

61 650,OC

1 OOO.OC

13445,OC

18 731 ,OC

1 800,OC

200.0C

2 200.0C

-^, -.•;-H4:90Ó.OC

20 OOO.OC

63 OOO.OC

12300,00

6 500,OC

18300,OC

1 800.0C

3 000,00

20 000,00

Ji|@l434|S73jOO
- - -:; ^ ^t6ó,óa

2 160,00

330600,00

330 000,00

; ; : 23760.00

23 760,00

: 40320^00

30 240,00

5210,00

750,00

3 000,00

1 120,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS
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85212

85213

85214

85215

85216

85219 :

2910

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4270

4300

4360

4410

4430

4440

4580

4610

4700

4130

3110

3110

4300

3110

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

Œwiadczenia rodzinne, œwiadczenia z.fundyszu .

alimentacyjnêegp oraz sKtadki na ubezpieczenia
emerytaine i rentowe z ubezpjepzenia spofecznego

Zwrot dotacji oraz p³atnoœci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienale¿nie lub w nadmiernej
Afysokoœci

Œwiadczenia spo³eczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spofeczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

3pfaty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

:tó¿ne op³aty i sk³adki

DdpEsy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

:3ozostate odsetki

Koszty postêpowania s¹dowego E prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
(orpusu s³u¿by cywilnej

sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne op³acane za
?spby pobieraj¹ce niektóre œwiadczenia z pomocy
ipó³ecznej, niektóre œwiadczenia rodzinne oraz za
ispby uczestnicz¹ce w zajêciach w centrum integracji
spo³ecznej ''-.':• ••:..,-:• '• '"^—- • • •••.'•: . —;— . '•;'; '.-'•: ..

Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki na ,
jbe¿pieczenia emerytalne! i rentowe :: ^ ":

Œwiadczenia spo³eczne

dodatki mieszkaniowe - : :

Œwiadczenia spo³eczne

7akup usfug pozosta³ych

7asHkE sta³e :

Œwiadczenia spo³eczne

oœrodki pomocy spo³ecznej . -". ^ :

Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeñ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

ik³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

?akup materia³ów i wyposa¿enia

;akup energii

;Fakup us³ug remontowych

;akup us³ug zdrowotnych

.3 506 752,OC

8 000,OC

3 205 012,OC

80 310,OC

6 630,OC

170 980,OC

2 130,OC

10000,OC

5 OOO.OC

10000,OC

1 800,OC

1 000,00

150,OC

2 240,OC

1 200,OC

300,OC

2 000,OC

: .32,532,00

32 532,OG

: . 1@2384,OG

182384,00

:;:.,,180 400,00

180392,00

8,00

; 165955,00

165 955,00

.V ^17710,00

3 200,00

391 580,00

32 500,00

80 000,00

11 360,00

39 600,00

12000,00

3 600,00

1 000,00

1 400,00

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS
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Vi9QQM

. ^8522&

: 85295

853i1 ;

^90001^

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4520

4700

4110

4120

4170

3110

4210

4300

4210

4270

4300

4430

2900

4170

4210

4260

4270

4300

4330

4390

4520

6050

6060

6650

Zakup usfug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Podatek od nieruchomoœci

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu s³u¿by cywiinej

Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze

Sk³adki na ubezpieczenia spoteczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pó¿oœtafa dziatalnóœæ : ; : - :;

Œwiadczenia spoteczne

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

twco^Ei^a^nM^^^lkresie^R^

Rehabilitacja zawodowa i spo³eczna osób ;
Diepe³riósprawñyæh^:-.--.'.:; '';'"•''.•'•, •.-•: "'• .'. :..:

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup ustug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

^^^^^^^^l»ll^aioiiK^^^wjl^^®i
Sospodarka œciekowa i ochrona wód. ::; L ";

A/platy gmin i powiatów na rzecz innych Jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin iub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

3ie¿¹cych

A/ynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Sakup energii

7akup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozostaiych

7akup us³ug przez jednostki samorz¹du terytorialnego
sd innych jednostek samorz¹du terytoriainego

7akup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii

Sp³aty na rzecz bud¿etów Jednostek samorz¹du

erytorialnego

A/ydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

A/ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
lud¿etowych

A/pfaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek

samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin tub
:wi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

nwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 500,OC

1 800.0C

11 830,OC

600,OC

8 960.0C

600,OC

180,OC

3 000,OC

: : :267;800.0C

39 000,OC

2 OOO.OC

226 800,OC

^ . ::84;800,OC

69 800,OC

7 000,OC

8 000,OC

'WSHM
46000,OC

35 OOO.OC

2 000,00

3 000,OC

6 000,OC

-: ^ -1^28977,QC

810 585,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

3 000,00

25 642,00

990,00

19450,00

10,00

50 000,00

15000,00

1 300,00

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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90002

90003 :

90004

9:0005

90013

90015

_90095

6659

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4300

4360

4390

4410

4430

4440

4610

4700

6050

6060

4300

4210

4270

4300

4430

6060

4430

4210

4300

4260

4270

4300

6050

4110

4120

4170

Wp³aty gmin J powiatów na rzecz innych Jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gospod¹rfowtpadami ".

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

Zakup us³ug pozostatych

Sp³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebed¹cych cz³onkami
<orpusu sfu¿by cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

/\/ydafki na zakupy inwestycyjne jednostek
Dud¿etowych

Dczys&czgnjêmlastiwsf . ^

Zakup us³ug pozosta³ych

Jtrzymanie zieleni w miastach i gminach

Sakup materia³ów i wyposa¿enia

7akup us³ug remontowych

7akup us³ug pozosta³ych

:tó¿ne op³aty i sk³adki

/Yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
lud¿etowych

Dchrona powietrza atmosferycznego i klimatu

^ó¿ne optaty i sk³adki

Schroniska dla zwierzqt .: :

7akup materia³ów i wyposa¿enia

?:akup us³ug pozosta³ych

oœwietlenie uiic, placów i dróg : .

?akup energii

7akup us³ug remontowych

7akup us³ug pozostafych

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

:)ozosta³a dzia³alnoœæ - :

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

298 000,0(

1656791,P(

30 240,0(

2 200,0(

5 459,0(

792,0(

18 600,0(

1 000,OC

1 434 200,OC

1 200,0(

6 000,0(

3 OOO.OC

10 000,OC

1 100,0(

5 000,0(

2 OOO.OC

100000,0(

36 OOO.OC

:; —1350QO.OC

135000,OC

145400.0C

60 000,OC

10000,OC

25 OOO.OC

400,OC

50 000,00

-..— •••.-• ;13:000,OC

18000,OC

: -64000;OC

2 500,OC

61 500,OC

^ '^75:OOÓ,OC

255 000,OC

150000,00

20 000,00

50 OOO.OC

37:600;ÓC

400,OC

200,OC

5 000,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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i?92fN

tl92Œ)i

-92105

_92109

C\92-tl6/;

^ 92195 :

: 92601,

4210

4260

4270

4300

4520

2360

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4390

4400

4520

6050

2480

4170

4190

4210

4270

4300

4430

6060

4170

4210

4260

4270

4300

4360

Zakup materia³ów i wyposa¿enia.

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozostatych

Op³aty na rzecz bud¿etów Jednostek samorz¹du
terytoriainego

1^,l^i^^oBhi^ti^<lzi^Ÿietv|^H^

Ppzóstóte zœdanta w zakresie kultury : . :\ :

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do
realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ
po¿ytku publicznego

Domy l oœrodki kultury, œwjetlicœ i kluby- : : - ::

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia gara¿owe

Op³aty na rzecz bud¿etów Jednostek samorz¹du

terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Biblioteki - - .-":• -'.•' ... '•,,.'.:-••-:.-.'• -.\'.'..^,..=.;.

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla samorz¹dowej

instytucji kultury

Pozosta³a dzia³ainoœæ, :

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

I^N^|FKy^H3^^gs|^^^^
Obiekty sportowe. ' • ,• .' •'. : :•..'-•'..„ ,.-•••.

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu ustug telekomunikacyjnych

3 000,00

17500,00

6 340,00

3 000,00

2 160,00

S:^?^652^iBi45;00

25000.00

25 000,00

::^ -491.600,00

1 000,00

3 000,00

15500,00

71 000,00

33 500,00

20 000,00

28 000,00

1 000,00

3 600,00

6 000,00

309 000,00

: ..; 878 165.00

878165,00

;;;::: :^25a08Q,QQ

9 360,00

3 000,00

66 520,00

4 500,00

162 640,00

2 060,00

10000,00

ISSIBiBojl
: .304070,00

43 000,00

23 000,00

64 000,00

6 600,00

36 800,00

600,00
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Urz¹d
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Urz¹d

Urz¹d
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92605

92695

4390

6050

2360

3040

3240

4110

4170

4190

4210

4260

4270

4300

4430

4510

6050

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Zadania wzaKresiê kultury fizycznej ^;

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorzqdu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do
realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ
po¿ytku publicznego

Pozosta³a dzia³alnoœæ

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do

wynagrodzeñ

Stypendia dla uczniów

Sk³adki na ubezpieczenia spoieczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

2akup us³ug remontowych

Stakup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Op³aty na rzecz bud¿etu pañstwa

i/Vydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Razem:

70,OC

130000,00

-14QOOO,OG

140 000,00

278000,00

2 000,00

10200,00

1 000,00

10 000,00

25 600,00

63 000,00

5 000,00

14000,00

84 500,00

3 000,00

9 700,00

50 000,00

37 454 073,00
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Urz¹d
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